

Smlouva o dílo č. 012/2017

dle § 2 586 a násl. NOZ

I. Smluvní strany

Zhotovitel: **OKNOSTYL group s.r.o.**
 sídlo: Tišnovská 305, 664 34 Kuřim
 IČ: 27689719
 DIČ: CZ27689719
 bank.spojení: [REDACTED]
 telefon : [REDACTED]
 fax: [REDACTED]
 e-mail: [REDACTED]
 oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
 Ing. Tomáš Mazel – výkonný ředitel společnosti
 oprávněnost jednat ve věcech technických:
 Ing. Jana Pařilová / [REDACTED]
 (dále jen zhotovitel)

Objednatel: **Město Nymburk**
 sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
 IČ: 00239 500
 DIČ: CZ00239 500
 bank.spojení: ČS, a.s., č.účtu: 27 – 0504359359/0800
 telefon: 325 501 111
 fax 325 501 256
 e-mail: mail@meu-nbk.cz
 oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
 PhDr. Pavel Fojtík – starosta města
 oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
 Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí odboru rozvoje a investic
 Michal Hrbáček – investiční referent, technický dozor investora
 (dále jen objednatel)

II. Předmět plnění a rozsah díla

1. Předmět díla: Výměna oken na objektu DM v areálu ZŠ Letců R.A.F. 1989 Nymburk
 Provedení stavebních prací v rozsahu projektové zadávací dokumentace, zpracované Ing. Davidem Vytvarem z 03/2017. Předmětem zakázky je výměna 2ks dveří, 24ks oken včetně meziokenních vložek (dále jen „MIV“), 22ks samostatných oken, vše včetně parapetních a zastíňovacích prvků.

Na severní fasádě je nutné počítat s demontáží MIV s obsahem azbestu. Zhotovitel zabezpečí dle přísl. předpisů demontáž a likvidaci MIV autorizovanou firmou včetně ohlášení prací a projednání se schválením technologického postupu prací s místně příslušnou Krajskou hygienickou stanicí min. 30 dní před zahájením prací. Po ukončení prací zajistí měření koncentrace azbestových a minerálních vláken dle vyhl.č. 6/2003 Sb.

Doložení kvality zabudovaných výrobků a materiálů certifikátem.

Bezpečnostní opatření zhotovitele při provádění prací s ohledem na veřejné prostory v souladu s platnou legislativou.

Likvidace odpadů vzniklých při zakázce dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění v souladu s vyhl. č. 61/2010 Sb. včetně řádného doložení příslušným dokladem nejpozději při předání a převzetí hotového díla.

Uvedení veškerých ploch dotčených stavbou do původního stavu.

2. Rozsah díla je dán:

zadávací dokumentací v členění:

- Zadávací projektová dokumentace (zpracovatel Ing. David Vytvar)
- zhotovitelem oceněný výkaz výměr v příloze č. 1 smlouvy o dílo dle výzvy k podání nabídky VZ_NBK_051_2017_11ze dne 10.4. 2017

III. Čas plnění

Termín zahájení prací: 5 dnů od podpisu smlouvy o dílo
Termín dokončení díla: 75 dnů od podpisu smlouvy

IV. Cena dodávky

Cena za dílo byla stanovena oceněním položkového rozpočtu.

Cena bez DPH	1 349 000,- Kč
DPH.....% 283 290,- Kč
Cena vč. DPH činí 1 632 290,- Kč

Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle klasifikace úkonů viz příloha č. 2.

V. Platební podmínky a fakturace

1. Objednatel neposkytuje žádnou zálohu před započatím prací.
2. Fakturace za dílo bude provedena dílčími fakturami po předání a převzetí ucelených celků na základě vzájemně odsouhlasených a písemně potvrzených provedených prací formou daňového dokladu, vystaveného po odsouhlasení těchto prací a dodávek (specifikace účtovaných prací podepsaná TDI nebo jiným zmocněným pracovníkem objednatele). Výše fakturace bude do 90% ceny zakázky.
3. Z celkové částky zakázky (bez DPH) bude 10% pozastaveno. Pozastávka bude uvolněna po předání díla bez vad a nedodělků a to do 14 dnů od odstranění poslední závady nebo nedodělků.
4. Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Za úhradu faktury objednatel se považuje datum odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

VI. Smluvní pokuty

1. V případě pozdní úhrady plateb objednatel bude účtovat zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za každý i započatý kalendářní den prodlení.
2. V případě nedodržení termínu dokončení stavby z ~~viny zhotovitele~~ *důvodů nikoliv na straně objednatele* uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 500,- Kč za každý započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu odstranění jednotlivé vady ze Zápisu o předání díla se sjednává ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuta v případě prodlení oproti sjednanému termínu s odstraněním zařízení staveniště se sjednává ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení.
5. Smluvní pokuta v případě nedodržení některé z povinností zhotovitele uvedených v čl. VIII této smlouvy se sjednává ve výši 500,- Kč za každý den prodlení písemně předaného termínu zhotoviteli k nápravě při porušení některého z bodů 1. – 10. čl. VIII této smlouvy o dílo.

VII. Povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli staveniště před zahájením prací. O předání a převzetí staveniště bude proveden zápis, který bude nedílnou součástí stavebního deníku.
2. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli za úplaty odběrné místo elektrické energie a vody. Zhotovitel osadí podružné měření médií, pokud se nedohodne písemně s provozovatelem objektu jinak.

VIII. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen převzít staveniště neprodleně, nejpozději však do 3 dnů od doručení písemné výzvy od objednatele.
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla respektovat veškeré závazné technické a jiné normy a postupovat v souladu s povinnostmi vyplývajícími z obecně závazných právních předpisů s důrazem na dodržování podmínek stanovisek orgánů státní správy.
3. Zhotovitel se zavazuje k uvedení veškerých ploch dotčených pracemi do původního stavu.
4. Zhotovitel zajistí bezpečnost provozu do místa plnění a v místě plnění, tzn., zabezpečí provádění prací v souladu se zásadami organizace výstavby a BOZP.
5. Zhotovitel je povinen dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a předpisy o požární ochraně.
6. Nutné prostory pro skladování materiálu a nářadí včetně denní místnosti pro pracovníky zhotovitele si zajistí sám zhotovitel na svoje náklady v rámci zařízení staveniště.
7. Zhotovitel je povinen vést stavební deník formou denních zápisů počínaje dnem předání staveniště až do doby předání dokončeného díla objednateli. Zápisy ve stavebním deníku budou vedeny v originále a ve dvou kopiích. Zápisy musí být vždy s uvedením data a podpisu osoby, která zápis učinila.
Stavební deník je uložen u stavbyvedoucího a musí být k dispozici v místě stavby vždy v pracovních dnech od 7,00 hod. do 15,00 hod., tak aby do stavebního deníku mohly být oprávněnými osobami prováděny záznamy.
Po dokončení stavby, při jejím protokolárním předání zhotovitelem objednateli, je zhotovitel povinen jako součást předávacího protokolu předat objednateli i originál stavebního deníku.
8. Zhotovitel je povinen organizovat kontrolní den stavby minimálně jedenkrát týdně.
9. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek a čistotu a neprodleně odstranit vlastním nákladem odpady a nečistoty vzniklé při provádění díla.
10. Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště ode dne převzetí až po předání objednateli.
11. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím subdodavatelů. Za provádění díla těmito subdodavateli nese zhotovitel odpovědnost jako by dílo prováděl sám.
12. Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo za podmínek stanovených touto smlouvou na svůj náklad a až do doby předání díla na vlastní nebezpečí.
13. Zhotovitel neprovede cesi této smlouvy bez písemného souhlasu zadavatele, přičemž porušení této povinnosti opravňuje objednatele k odstoupení od této smlouvy.

IX. Předání a převzetí díla

1. Termín předání díla je zhotovitel povinen oznámit objednateli nejméně 5 dní předem.
2. V přejímacím řízení, svolaném na základě písemné výzvy zhotovitele, zhotovitel předá a objednatel převezme dílo pouze bez vad a nedodělků. Případné zjištěné vady a nedodělky budou protokolárně uvedeny v zápisu o předání a převzetí díla společně se stanovením termínů jejich odstranění v řádu maximálně do 15 dnů.
3. Převzetí díla bez vad a nedodělků bude provedeno formou zápisu, který podepíší objednatel a zhotovitel.

4. Jestliže objednatel odmítne převzetí díla, sepíše se o tom zápis, v němž smluvní strany uvedou svá stanoviska a jejich odůvodnění.
5. Zhotovitel je povinen předat spolu s předáním díla veškeré doklady o použitých materiálech, atesty na výrobky a materiály, záruční listy a prohlášení o shodě, návody k obsluze, případně další doklady vztahující se k provedenému dílu. Za úplnost těchto dokumentů ručí v plném rozsahu zhotovitel.
6. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště do tří dnů po předání díla. U dotčených kanceláří bude staveniště vyklizeno neprodleně v den ukončení prací.
7. Všechny spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím řízení třemi rozhodci Rozhodčím soudem při Hospodářské komoře ČR a Agrární komoře ČR, podle jeho řádu.

X. Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne dokončení a předání díla bez vad a nedodělků.
2. Po dobu, od uplatnění nároku z odpovědnosti za vady do jejich úplného odstranění záruční lhůta neběží.
3. Zhotovitel je povinen odstranit řádně uplatněné vady v záruční době vlastním nákladem a bez zbytečného odkladu a to do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele. V případě havárie se zhotovitel zavazuje k nástupu neprodleně po telefonické výzvě s následným písemným potvrzením poštou, faxem nebo e-mailem. Neodstraní-li zhotovitel uplatněnou vadu v termínu do 10 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, je objednatel oprávněn vadu odstranit sám nebo pomocí třetí osoby na náklady zhotovitele.
4. Uplatněním práva z odpovědnosti za vady není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu vznikla v důsledku vadného plnění.

XI. Odpovědnost za škodu

1. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobil sám, jeho zaměstnanci nebo další právnické a fyzické osoby, které zhotovitel použil k provedení díla.
2. Tato odpovědnost zhotovitele se vztahuje na veškeré škody, které vznikly objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s prováděním díla.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, byl-li podán návrh na prohlášení konkurzu na majetek zhotovitele, nebo porušil-li zhotovitel jakoukoliv podstatnou povinnost vyplývající z této smlouvy, která může ovlivnit kvalitu zhotovovaného díla nebo termín předání díla, zejména nedodrží-li zhotovitel technologii prací.
2. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit pouze v případě, pokud bude objednatel ve skluzu s úhradou jednotlivých faktur delším jak 30 dnů od data jejich splatnosti. V tomto případě je objednatel povinen převzít a uhradit speciální dodávky určené pro tuto stavbu.
3. Odstoupení od smlouvy jako jednostranný právní úkon musí být učiněn písemně a doručen druhé straně bez zbytečného odkladu poté, co se odstupující smluvní strana o důvodech odstoupení dověděla.
4. Odstoupením od smlouvy nezaniká nárok na náhradu škod a smluvních pokut z této smlouvy vyplývajících.

XIII. Ostatní ujednání


1. Změny či doplňky SOD musí mít písemnou formu Dodatku odsouhlasenou oběma smluvními stranami.

2. Nepředvídané práce zjištěné při realizaci, které nemohly být patrné ze zadání a ani při prohlídce objektu, budou oceněny jako vícepráce a provedeny až po vzájemném odsouhlasení a uzavření příslušného dodatku smlouvy.
3. Pro ocenění prací a dodávek tvořících vícepráce neobsažené v rozpočtu použije zhotovitel jednotkové ceny dle aktuálně platného sborníku doporučených cen ÚRS Praha, a.s.
4. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je předložené Vlastní zaměření zhotovitele s oceněnou nabídkou v příloze č. 1 smlouvy o dílo.
5. Informace o smluvním vztahu budou umožněny v rozsahu zákona č.128/2000 Sb. o obcích, v souladu se zákonem č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, přičemž text smlouvy o dílo se nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu § 9, zákona č.106/1999 Sb.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, dvě obdrží objednatel a jednu zhotovitel. ~~Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání objednatelem a zhotovitelem.~~ Její změny či doplňky mohou být realizovány pouze písemnou formou.
2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řízení na zhotovitele schváleného radou města usnesením č. 131 ze dne 5.4. 2017.
3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb..
4. Zveřejnění v Registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel do 30 dnů od podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami.
5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude městem Nymburk zveřejněna v registru smluv, vedeném pod zák.č. 340/2015 Sb., případně může být městem Nymburk zveřejněna i jiným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů, týkajících se ochrany osobních údajů.

Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr (položkový rozpočet)

<p>V, dne2017</p> <p>OKNOSTYL group s.r.o. Kuřim, Tišnovská 305, PSČ: 664 34 IČ: 276 89 719 DIČ: CZ27689719</p> <p style="text-align: center;">[Redacted Signature]</p> <p style="text-align: center;">zhotovitel</p>	<p>2. 06. 2017</p> <p>V Nymburce, dne2017</p> <div style="display: flex; align-items: center; justify-content: center;">  <div style="margin-left: 20px;"> <p>[Redacted Signature]</p> <p>objednatel</p> </div> </div>
--	--

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	vykaz výměr projekt Úprava PD - výměna oken 20.3.2017	JKSO		
Objekt	Název objektu	SKP		
SO 05	Objekt DM	Měrná jednotka	m2 plochy OKEN	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	236	
160303	Zateplení objektu ZS a MS Letců R.A.F. v Nymburce	Náklady na m.j.	5 716	
Projektant		Typ rozpočtu	položkový	
Zpracovatel projektu	Ing. David Vytvar, Ing. Petra Černická			
Objednatel				
Dodavatel		Zakázkové číslo	březen 2017	
Rozpočtoval	Ing. Mir. Jahodová	Počet listů		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	451 712	Ztížené výrobní podmínky	3 968
R	PSV celkem	870 837	Oborová přírážka	1 323
M	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	1 323
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	6 613
ZRN	ZRN celkem	1 322 549	Zařízení staveniště	6 613
			Provoz investora	2 645
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	3 968
ZRN+HZS	ZRN+HZS	1 322 549	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	1 349 000	Ostatní náklady celkem	26 451
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
		OKNOSTYL group s.r.o. Kuřim, Tišnovská 305, PSČ: 664 34 IČ: 2 DIČ: C		
Základ pro DPH	21,0 %		1 349 000 Kč	
DPH	21,0 %		283 290 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč	
DPH	0,0 %		0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 632 290 Kč	

Poznámka :

Stavba :	160303 Zateplení objektů ZŠ a MŠ Letců R.A.F. v Nymburku	Rozpočet :	výkaz výměr projektanta
Objekt :	SO 05 Objekt DM	Úprava PD - výměna oken	20.3.2017

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	66 436	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	127 252	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	20 504	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	49 120	0	0	0	0
969 Demontáž azbestových kcí	184 893	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 507	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	2 351	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	16 395	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	20 552	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	604 158	0	0	0
7693 Vnitřní žaluzie	0	221 301	0	0	0
784 Malby	0	6 080	0	0	0
CELKEM OBJEKT	451 712	870 837	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,3	1 322 549	3 968
Oborová přírážka	0	0,1	1 322 549	1 323
Přesun stavebních kapacit	0	0,1	1 322 549	1 323
Mimostaveništní doprava	0	0,5	1 322 549	6 613
Zařízení staveniště	0	0,5	1 322 549	6 613
Provoz investora	0	0,2	1 322 549	2 645
Kompletační činnost (IČD)	0	0,3	1 322 549	3 968
Rezerva rozpočtu	0	0,0	1 322 549	0
CELKEM VRN				26 451

Položkový rozpočet

Stavba :	160303 Zateplení objektů ZŠ a MŠ Letců R.A.F. v Nym	Rozpočet: výkaz výměr projektanta
Objekt :	SO 05 Objekt DM	Úprava PD - výměna oken 20.3.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61						
Úpravy povrchů vnitřní						
1	612401390RT2	Úprava ostění oken po vybourání stávajících oken. vyspravení 92,4*1,5	m	138,60 138,60	285,00	39 501,00
2	612401391RT2	Omítka vnitřních stěn - oprava vnitřní omítka poškození při výměně oken - předpoklad 140*0,3	m2	42,00 42,00	641,30	26 934,60
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní						66 435,60
Díl: 94						
Lešení a stavební výtahy						
3	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m (27,5+27)*2*10,5-9,5*5	m2	1 097,00 1 097,00	30,00	32 910,00
4	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041 2 měsíce 1097*2	m2	2 194,00 2 194,00	30,00	65 820,00
5	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	1 097,00	26,00	28 522,00
Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy						127 252,00
Díl: 95						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
6	952901100R00	Vyčištění budov - úklid okolo objektů a po výměně oken (25+26)*2*3	m2	306,00 306,00	14,30	4 375,80
7	95 020000R00	Stavební přípomoc + pomocný kotevní materiál pro montáž oken, podkladní profily, dotepení soklu a prahu včetně stěrky	kpl	1,00	16 128,00	16 128,00
8	95 03					
9	95 04					
Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						20 503,80
Díl: 96						
Bourání konstrukcí						
10	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	177,60	15,70	2 788,32
11	967031732R00	Přísekání plošné zdiva parapet. panelu tl. 10 cm (177,6-(0,6*24*2))*0,1+0,02	m2	14,90 14,90	90,10	1 342,49
12	968071113R00	Vyvěšení,zavěšení kovových křidel oken 22*2+24*4	kus	140,00 140,00	19,70	2 758,00
13	968071126R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří nad 2 m2	kus	2,00	19,10	38,20
14	968072355R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených 2,4*2,4*24+1,2*2,4*22	m2	201,60 201,60	104,50	21 067,20
15	976061119R00	Demontáž vnitřních parapetů oken	m	98,40	12,40	1 220,16
16	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP celkem 2 podlaží	t	35,45	133,00	4 714,60
17	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	17,72	152,00	2 694,06
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (celkem 15 km)	t	248,14	9,50	2 357,30
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	17,72	104,50	1 852,16
20	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m cca dalších 20 m	t	70,90	21,90	1 552,63
21	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	17,72	76,00	1 347,03
22	979990001R03	Poplatek za uložení stavebního odpadu skládkovně	t	17,72	304,00	5 388,11
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						49 120,26
Díl: 969						
Demontáž azbestových kcí						
23	944944001R11	Zakrytí postaveného lešení - latě a PE folie lešení vnější / prostory bourání mater. obsahující 25*10	m2	250,00 250,00	89,00	22 250,00
24	944944002R02	Vybudování zakrytí vnitřní části objektu - D+M předstěny - latě a folie PE 23,5*3,2	m2	75,20 75,20	170,00	12 784,00
25	944944003R03	D+M personální a materiálové propusti	kus	1,00	19 200,00	19 200,00
26	944944004R05	Činnost odsavače	den	2,00	6 800,00	13 600,00

Položkový rozpočet

Stavba :	160303 Zateplení objektů ZŠ a MŠ Letců R.A.F. v Nym	Rozpočet: výkaz výměr projektanta
Objekt :	SO 05 Objekt DM	Úprava PD - výměna oken 20.3.2017

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
27	944944005R07	Dekontaminace ploch a prostoru (250+75)*1,2	m3	390,00 390,00	179,50	70 005,00
28	944944006R09	Provedení nezbytných kontrolních měření před a po ukončení práce s azbestem	kpl	4,00	2 210,00	8 840,00
29	968072355R00	Vybourání kovových rámu oken zdvojených (0,6*2,4*7+0,4*2,4*2)*3	m2	36,00 36,00	228,00	8 208,00
30	968072356R01	Oboustranný postřík azbestocementov. desek (boletických panelů) 36*2	m2	72,00 72,00	100,00	7 200,00
31	968072357R12	Zabalení vybouraných bolet. panelů a přesné označení odpadu	m2	36,00	180,00	6 480,00
32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP celkem 2 podlaží	t	4,39	266,00	1 168,27
33	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,20	266,00	584,14
34	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (celkem 15 km)	t	30,74	14,30	439,64
35	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	2,20	227,00	498,49
36	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m cca dalších 20 m	t	8,78	79,80	700,96
37	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	2,20	270,00	592,92
38	979990001R00	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného na skládce (skládkovné)	t	2,20	5 620,00	12 341,52
Celkem za		969 Demontáž azbestových kci				184 892,94
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
39	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	30,76	114,00	3 506,97
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 506,97
Díl: 713	Izolace tepelné					
40	713 00297	D+M vložení XPS tl. 40 mm pod vnější okenní parapet šíře cca 150 mm, tl. 40 mm 178*0,15	m	26,70 26,70	86,50	2 309,55
41	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	23,10	1,80	41,57
Celkem za		713 Izolace tepelné				2 351,12
Díl: 762	Konstrukce tesařské					
42	762341027U09	Bednění OSB 3 10 mm - podkl pod oken. parapet šířka 350 - 400 mm	m	178,00	90,30	16 073,40
43	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	160,73	2,00	321,47
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				16 394,87
Díl: 764	Konstrukce klempířské					
44	764410320R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 280 mm Kd 01, Kd 03 24*3+16*1,2	m	91,20 91,20	199,50	18 194,40
45	764410350R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 350 mm Kd 02 24*3	m		216,60	
46	764410360R00	Oplechování parapetů včetně rohů Al, rš 450 mm Kd 04 7*1,2	m	8,40 8,40	256,50	2 154,60
47	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	203,49	1,00	203,49
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				20 552,49
Díl: 769	Otvorové prvky z plastu					

Položkový rozpočet

Stavba :	160303 Zateplení objektů ZŠ a MŠ Letců R.A.F. v Nym	Rozpočet: výkaz výměr projektanta
Objekt :	SO 05 Objekt DM	Úprava PD - výměna oken 20.3.2017

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	769 00	Plastová okna zaskl. izol. trojskly, Uw =1,2 W/m2K provedení dle.PD popis v tabulce oken, montáž s kompriband páskou po celém obvodu, rozměr cca h 50/š. 28-40 mm (přetřatelná předstlačená impregnovaná trvale pružná pěnová páska)+vnitřní parozábrana + a vnější dif. folie, v dodávce přechodová lišta (samolepicí lišta s praporkem 2x) zakrývací pro spáru okno - omítka ostění / nadpraží - "L" na vnitřní a vnější straně + vnější provizorní oplechování - překrytí napojení na stávající parapet; montáž výplní otvorů dle ČSN 74 6077 Okna a vnější dveře – Požadavky na zabudování + XPS cca 40 mm pod provizorní venkovní parapet				
49	769 01	D + M okenní sestava Od 01 - pásové okno okno s mezioken.vložkami, 24000 x 2400 mm	ks	1,00	137 027,10	137 027,10
50	769 02	D + M okenní sestava Od 02 - pásové okno okno s mezioken.vložkami, 24000 x 2400 mm	ks	1,00	136 228,10	136 228,10
51	769 03	D + M okenní sestava Od 03 - pásové okno okno s mezioken.vložkami, 24000 x 2400 mm	ks	1,00	136 228,10	136 228,10
52	769 04	D + M okno Od 04 - 1200 x 2400 mm	ks	22,00	5 051,20	111 126,40
53	769 05	D+M dveře vchodové prosklené Dd 01 1150 x 3130 mm	ks	1,00	21 600,20	21 600,20
54	769 06	D+M dveře vchodové prosklené Dd 002 1150 x 3130 mm	ks	1,00	21 600,20	21 600,20
55	769 41	D + M začíšťovacích lišt po obvodu okna v exteriéru i v interiéru ----- 317*2	m	634,00 634,00	30,40	19 273,60
56	769 42	D + M vnitřní plastový parapet bílý tl.18mm š 100 - 200 mm ozn. Td 01 ----- 1,2*16	m	19,20 19,20	199,50	3 830,40
57	769 51	D + M vnitřní plastový parapet bílý tl.18mm š 100 - 200 mm, dl. 2600 ozn. Td 02 ----- 24*2,6	m	62,40 62,40	199,50	12 448,80
58	998766202R00	Přesun hmot pro vnitř. žaluzie kce, výš. do 12 m	%	5 993,63	0,80	4 794,90
Celkem za		769 Otvorové prvky z plastu				604 157,80
Díl:	7693	Vnitřní žaluzie				
59	7693	Vnitřní vertikální látkové žaluzie montované k rámu okna, mechanické ovládání řetízkem - popis tabulky				
60	7693 01R0	D+M Žd 01 2600x2400 vnitřní žaluzie pro pásov.okna	ks	42,00	3 940,00	165 480,00
61	7693 02R0	D+M Žd 02 1400 x 2100 mm vnitřní žaluzie	ks	24,00	2 280,00	54 720,00
62						
63						
64	998766202R00	Přesun hmot pro vnitř. žaluzie kce, výš. do 12 m	%	2 202,00	0,50	1 101,00
Celkem za		7693 Vnitřní žaluzie				221 301,00
Díl:	784	Malby				
65	784452473RU1	Malba směsí tekutou 2x,2bar. - oprava výmalby po provedení výměny oken ----- 234*0,8+2,8	m2	190,00 190,00	32,00	6 080,00
Celkem za		784 Malby				6 080,00

ČASOVÝ HARMONOGRAM - Výměna oken v DM R.A.F.

P.č.	Činnost	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33
	Lhůta výstavby - týden č. :											
	Předání a převzetí staveniště											
	Zaměření výplní											
	Oznámení na KHS											
	Výroba výplní											
61	Upravy povrchů vnitřní											
94	Lešení a stavební výtahy											
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách											
96	Bourání konstrukcí											
969	Demontáž azbestových kci											
99	Staveništní přesun hmot											
713	Izolace tepelné											
762	Konstrukce tesařské											
764	Konstrukce klempířské											
769	Otvorové prvky z plastu											
7693	Vnitřní žaluzie											
784	Malby											
	Předání a převzetí Díla											

Celková lhůta dle SOD od 5.6. do 18.8.2017 včetně předání díla